



دوشنبه ۸ شهریور ۱۳۹۵

سال بیست و دوم

شماره ۳۶۶۷

ورزش جهان

### اتلتیکو مادرید باز هم امتیاز از دست داد

شاگردان دیگو سیمونه همچنان در حسرت پیروزی هستند و در دومین بازی خود در رقابت های لالیگا هم متوقف شدند. در ادامه هفته دوم اتلتیکو مادرید در خانه گانسی به میدان رفت و در نهایت با تساوی بدون گل متوقف شد.شاگردان سیمونه که یکی از شانس های اصلی کسب عنوان قهرمانی به شمار می آیند شروع خوبی در فصل جدید لالیگا نداشته‌اند.



### پیروزی دشوار رئال مادرید

رئال مادرید موفق شد در هفته دوم لالیگا با نتیجه ۲ بر یک سلتاویگو را شکست دهد و والنسیا نیز در خانه ایبار شکست خورد.در ادامه رقابت های فوتبال اسپانیا، سه دیدار برگزار شد که در آن رئال مادرید در خانه در روزهایی که کریستیانو رونالدو را به دلیل مصدومیت در اختیار نداشت با نتیجه ۲ بر یک و به سختی از سد سلتاویگو گذشت. در دیگر دیدار والنسیا در خانه ایبار با یک گل شکست خورد و اوساسونا نیز با دو گل مغلوب رئال سوبیداه شد.

### اولین شکست فصل میلان

ناپولی در هفته دوم لیگ ایتالیا توانست اولین شکست را به تیم مونتلا تحمیل کند و با نتیجه ۴ بر ۲ میلان را شکست دهد. در ادامه هفته دوم لیگ ایتالیا یک دیدار برگزار شد و دو تیم ناپولی و میلان در شهر ناپل برابر هم به میدان رفتند که این دیدار با برتری ۴ بر ۲ ناپولی به پایان رسید.

### شکستن رکورد دو سه هزار متر با مانع زنان

در رقابت‌های لیگ الماس دوومیدانی که به میزبانی پاریس فرانسه برگزار شد، دوندۀ ۲۰ ساله بحرین موفق شد رکورد جهان را به نام خود ثبت کند. روت جیت بحرینی در دوی سه هزار متر با مانع لیگ الماس به مقام نخست رسید و رکورد این ماده را نیز در جهان به نام خود ثبت کرد.او با رکورد ۸۵۲.۷۸ از خط پایان گذشت.جیت در بازی‌های المپیک ۲۰۱۶ ریو نیز مدال طلای این بازی‌ها را کسب کرد.در دوی ۱۰۰ متر لیگ الماس نیز بین میت با ۹ ثانیه و ۹۶ صدم ثانیه اول شد.آگانی با ۱۰۰ و مارتینا با ۱۰۰۱ دوم و سوم شدند.

### زلزله کار دست تیم الجزیره داد

تیم الجزیره امارات در نامه ای از حضور در ادامه مسابقات قهرمانی باشگاه‌های آسیا به میزبانی میانمار انصراف داد و رفت. محمد مبارک، مدیر عامل باشگاه الجزیره بعد از زلزله میانمار در نامه‌ای به سعید درخشنده، رئیس کمیته کنترل مسابقات قهرمانی باشگاه‌های آسیا انصراف تیمش را از حضور در ادامه این رقابت‌ها اعلام کرد.در این نامه آمده است: «بعد از زلزله باشگاه الجزیره دیگران سلامتی بازیکنانش است و…»

پرونده روز

### شادی گل عجیب به خاطر مرگ پسر ۱۳ ساله



بازیکن سلتیگ پس از گلی که در دیدار با آبردین به ثمر رساند، خوشحالی عجیبی کرد که به مرگ فوتبالیست ۱۳ ساله مربوط بود.سلتیگ و آبردین در چارچوب بازی های لیگ اسکاتلند به مصاف هم رفتند.

پس از گرافیتس، نخستین گل بازی را به برای سلتیگ میزبان به ثمر رساند اما لای گل، حرکت عجیبی از خود به نمایش گذاشت. گرافیتس اسکاتلندی با سرعت تمام به سمت دروازه خود دوید و پس از دور زدن تمام زمین، پیراهنی را که زیر لباسش پنهان کرده بود را در آورد. نام کاربان، روی این پیراهن سفید رنگ ثبت شده بود. کاربان نام بازیکن ۱۳ ساله باشگاه دونیت است که در جریان تمرینات به علت سسکه قلبی در گذشت. هنگام نمایش پیراهن توسط گرافیتس، تماشاگران حاضر در ورزشگاه سلتیگ پارک نیز شروع به کف زدن کردند.

عابدینی: حرف وزیر دلم را شکست

### هنوز کابوس المپیک می بینم

شمشیرباز تیم ملی اسلحه سابر ایران، گفت: من هیچ وقت حرف از پاداش زنده و نخواهم زد، اما حرف وزیر ورزش و جوانان درباره اهدای پاداش به من، دلم را شکست. مجتبی عابدینی اظهار کرد: شروع برنامه‌های ما برای المپیک قبل از سال ۲۰۱۲ بود و توانستیم در این سال‌ها کاری انجام دهیم که بتوانیم در ریو به دو سهمیه برسیم و بتوانیم



تیم ۱۵ ملیتی؛

# قطر با ۱۶ بازیکن خارجی مقابل ایران

همبازی بوده‌اند و شناخت خوبی از آن‌ها دارند.یاسزده بازیکن دیگر ملیتی قطری دارند و در این کشور به دنیا آمده‌اند.

در زیر نگاه‌ی به ملیت بازیکنان دعوت شده به اردوی تیم ملی قطری برای بازی در برابر ایران داشتیم:
کلود آمین (بازیکن مراکشی فرانسوی- تیار)– احمد یاسر (محدی مصر)– لویس مارتن (برزیل)– محمد عبدالله تریسور (جمهوری کنگو)– محمد مونتساری (غنا)– کریم بوضیاف (فرانسه)– علی اسد (بحرین)– محمد کسولا (غنا)– ییدرو میگیل (ساحل عاج)– سبستیان سوریا (ارو گوئه)– عمر باری (جمهوری غنا)– رودریجو تاباتانا (برزیل)– عبدالرحمن ابکر (عربستان)–خلیفه‌الیو بکر (سنگال)–بوعلام خوخی (الجزایر)– آکر م عقیف (پدر اکرم عقیف بازیکن تیم ملی قطر برای هر دو کشور تازانیا و سومالی به میدان رفته و برای

العراق به عنوان آخرین تیم باشگاهی نیز بازی کرده‌است، مادر عقیف هم اصلیتی بحرینی دارد)

سایر بازیکنان این تیم ملیت قطری دارند: خالد مفتاح– مشعل عبدالله – احمد عبدالقصدو– احمد علاء– محمد موسی– عبدالرحمن محمد– اسماعیل محمد– المعز علی– حسن الیهودس – سعد الشیبی– عبدالکریم حسن

**گودرزی: نتایج ما در المپیک ریو خوب بود اما قانع کننده نیست**

### ممکن است در کادر فنی تکواندو تغییرات به وجود بیاید



تکواندو همه چیز بسته به اسانامه است و وزارت دخالتی ندارد.

مهدوی رئیس فدراسیون هندبال استعفای خود را تقدیم وزارت ورزش کرده و گودرزی در خصوص اینکه چرا تصمیم گیری نشده است، گفت: ما در ابتدا باید دلایل استعفا را بررسی کنیم و قرار نیست به محض اینکه شخصی استعفا داد، اعمال نظر شده و موردش سریعاً تصمیم بگیریم. البته مسئله بازداشت‌استگی مستهلک جدی از سوی دولت است و طبق قانون در این مورد اقدام خواهد شد.

تغییر شوند. وزارت ورزش اجازه دخالت در تغییرات را ندارد و اساننامه فصل الخطاب است. ممکن است یک رئیس فدراسیون در این باره صحبت کند خودش تشخیص بدهد که باید جاش را به کسی دیگری بدهد.امسا وزارت ورزش دخالتی در این مواضع ندارد.

وزیر ورزش و جوانان در پاسخ به این سؤال که آیا فدراسیون تکواندو با توجه به نتایج ضعیف این رشته در المپیک تغییرات خواهد داشت یا خیر، گفت: خبر این مسئله دست ما نیست. اتفاقاً خانم علیزاده کار بزرگی در ریو انجام دادند ولی در مورد آقایان باید آسیب شناسی شود که چرا چنین نتایجی کسب شده است. ممکن است در کادر فنی آقایان تغییرات به وجود بیاید که آن را هم سن نمی‌دانم ولی امیدوارم این موضوع توسط فدراسیون بررسی شود ولی در مورد تغییرات در

وزیر ورزش و جوانان در ادامه در پاسخ به این سؤال که عملکرد المپیک‌ها را چطور می‌بیند، خاطرنشان کرد: قرار است در نشست مفصل در این باره صحبت کنم اما در مجموع خوب بودیم. بعد از ۱۵ دوره‌ای که در المپیک شرکت کرده‌ایم ریو دومین دوره نتایج قابل توجه ما بوده است اما قانع کننده نیست. امیدوارم برای دوره بعدی برنامه‌ریزی شود و ما در رشته‌هایی که توفیق نداشته با لطمه دیدهای آنها را توفیق کنیم.

وی در سیره‌ها برگزار می‌انتخابات جودو یادآور شد: برگزاری انتخابات فدراسیون‌ها را بعد از المپیک یا شاید پارالمپیک گذاشته‌ایم تقاضا آرام شد.

گودرزی در ادامه در خصوص اینکه آیا تغییراتی در هراس فدراسیون‌ها صورت خواهد گرفت یا خیر، گفت: تغییرات به وجود نمی‌آید مگر اینکه خودشان خواستار

وزیر ورزش و جوانان گفت: فدراسیون چابنازان و معلولین به دلیل اینکه کمیته ملی المپیک بخشی از اینده بودیم پارالمپیک را تأمین نکرده با مشکل مواجه‌است.

محمود گودرزی در حاشیه بازدید از اردوی تیم ملی والیبال ششمینست به بانوان در جمع خبرنگاران اظهار داشت: فکر می‌کنم آخرین روز تمرینات است که خدمت رسیدیم تا هم خدا قوت بگویم و هم اینکه در نزدیکی اعزام به تقویت روحیه ورزشکاران کمک کنیم. من یکی دو گیم از سازی ورزشکاران را دیدم که قوی بودند. اگر همینطور در پارالمپیک باشند نتیجه خوبی می‌گیریم.

وی همچنین درباره پاداش پارالمپیک‌ها اظهار داشت: بارها گفته‌ام مشابه آنچه برای المپیک در نظر گرفته‌ایم برای پارالمپیک لحاظ می‌شود.

## بازداشت نایب رئیس یکی از انجمن‌های ورزشی در ریو

المپیک نداشته است. قانع زاده با تأیید دستگیری یکی از هم‌راهان ورزشی یک تیم اعزامی از ایران به مسابقات ورزشی در برزیل گفت : این فرد بدون پرداخت هزینه قصد داشته اقلامی را از فروشگاه‌ی خارج کند که این موضوع موجب دستگیری او شد.قانع زاده افزود: خطای شخصی این فرد باعث شده، کار به دادگاه کشیده شود و فعلاً این فرد آزاد است ولی گذرنامه او در اختیار مقامات قضایی است.

سفیر ایران گفت: برای حل این موضوع یک وکیل از سوی سفارت پیگیر مسایل اوست.قانع زاده اضافه کرد: این فرد هیچ ارتباطی با کاروان ایران در بازیهای المپیک ندارد و در قالب یک تیم اعزامی از انجمنی ورزشی در برزیل حضور دارد.سفیر ایران در برزیل تأکید کرد: خوشبختانه در ایام بازیهای المپیک هیچ مشکلی برای ورزشکاران، هم‌راهان و تماشاگرانی که از ایران و سایر نقاط جهان برای تشویق تیم ملی ایران به برزیل آمده‌اند نداشتیم.

## جوانترین بازیکن ۱۰۰ سال اخیر فوتبال ایتالیا

دروازه بان میلان به‌عنوان جوانترین بازیکن ۱۰۰سال اخیر فوتبال ایتالیا تبدیل شد.

فهرست جدید تیم ملی ایتالیا اعلام شد و جانلو بیجی دوناروما دروازه‌بان جوان و ۱۷ ساله میلان برای اولین بار به تیم ملی کشورش دعوت شد. در سال ۱۹۱۰ نژو هودکی با ۱۶ سال به تیم ملی ایتالیا دعوت شد و جوانترین بازیکن تاریخ فوتبال این کشور لقب گرفت.

حالا بعد از بیش از ۱۰۰ سال از این اتفاق دوناروما به تیم ملی ایتالیا دعوت شده‌است تا این بازیکن نیز جوانترین بازیکن تاریخ فوتبال کشورش برای ۱۰۰ سال اخیر باشد.جیامپارو وتورا، سرمربی تیم ملی ایتالیا برای دیدار دوستانه این کشور برابر فرانسه و نیز دیدار انتخابی جام جهانی تضمیم گرفت تا برای اولین بار بعد از بور ۲۰۱۶ اولین فهرست تیم ملی ایتالیا را اعلام کند.در فهرست تیم ملی ایتالیا همچنان نام جانلو بیجی بوفون، دروازه‌بان بزرگ و باسابقه ایتالیایی نیز دیده می‌شود که ۲۱ سال از دوناروما بزرگتر است. دوناروما فصل قبل ۳۰ بازی برای تیم میلان انجام داد و بازی‌های خوبی نیز از خود به نمایش گذاشت و مورد تمجید قرار گرفت.

### حرکت جنجالی مسی

لیونل مسی یکی از محبوب ترین بازیکنان فوتبال جهان به‌شمار می‌آید و طرفداران زیادی در سراسر دنیا دارد.

ایسن بازیکن آرژانتینی پیراهن یکی از هواداران خود را که پرچم سوریه روی آن حک شده بود امضا کرد که این با واکنش های زیادی مواجه شد. بعضی نوشتند که امضا کردن پرچم سوریه توسط مسی بیانگر این است که او از حامیان بشرا است و با ماندن رئیس جمهور سوریه در راس قدرت موافق است اما بعضی هم نوشتند که مسی اصالتاً نمی‌دانست که آیا این پرچم سوریه است یا کشور دیگری.

### واکنش جیووا به تغییر لباس تیم ملی

پس از آنکه فدراسیون فوتبال اعلام کرد از پوشاک آدیداس خواهد کرد، مسئولان این شرکت به این موضوع واکنش جالبی نشان دادند.

محمد علی تایع بردسار، مدیر عامل نمایندگی جیووا در خاورمیانه درباره خرید پوشاک تیم ملی فوتبال از شرکت محصولات ورزشی آدیداس و کنار گذاشتن جیووا، اظهار کرد:

تیم ملی بازی حساس و سرنوشت سازی را با قطر و چین دارد و همه مردم ایران منتظر خبرهای خوبی هستند. به نظر من در این شرایط تمرکز فدراسیون فوتبال بر روی کسب نتایج خوب توسط تیم ملی است و اگر حضور نداشتن جیووا باعث کسب نتیجه خوب می‌شود، ما هم حاضریم به تیم ملی کمک کنیم.مما می‌خواهیم کار خوبی را در ایران انجام دهیم و ضرورتی ندارد مزاحم دوستان‌مان در فدراسیون شوم. خوشحالی مردم هم‌تر از پوشیدن پوشاک جیووا یا هر برند دیگری است.

ورزش ایران

### برگزاری لیگ جهانی کبدمی درسال آینده

رئیس فدراسیون کبدمی از برگزاری لیگ جهانی این رشته خبر داد.

محمدرضا مقصدلسو حضور در بکارهای جهانی را یکی از مهم‌ترین برنامه‌های فدراسیون قلمداد کرد و افزود: رقابت‌ها از ۱۶ مهرماه به میزبانی هندوستان شروع می‌شود که



۶ تیم آسیایی و ۶ تیم از سایر قاره‌ها در آن حضور دارند.مقصودلو اضافه کرد:در حال رایزنی با اسپانسر هستیم که سال آینده لیگ جهانی کبدمی را با شرکت ۱۲ تیم برگزار کنیم و فدراسیون جهانی نیز رایزنی‌هایی برای حضور این رشته در المپیک داشته‌است.

### با یک تیم چند ملیتی بازی داریم

مدیر تیم ملی فوتبال گفت: روز پنج‌شنبه با یک تیم چند ملیتی بسازی داریم و امیدوارم هواداران روز سختی را برای حرف‌رقم ببینند.افشین پیروانی گفت: در حال حاضر در کنار ملی پوشان هشتم و آماده یک بازی خوب در مقابل قطر هستیم که امیدوارم این بازی با پیروزی ایران همراه‌شود.

وی در مورد حمایت هواداران تیم ملی در بازی مقابل قطر افزود: ما با یک کشور عربی چند ملیتی بازی داریم ضمن اینکه مطمئن باشید اگر بازی مجتانی هم نبود باز هم ورزشگاه پر می‌شد.

### آماده‌ایم تا به جام جهانی صعود کنیم

ماهاجم تیم ملی فوتبال ایران گفت: قطصر بازی‌های بهتری نسبت به ما داشته‌اما ما چیزهای بخصوصی مثل هواداران داریم.

کریم انصاری فرد گفت: خداراشکر اردوی خیلی خوبی در ایتالیا داشتیم و من دو روز آخر به‌ایسن راه اضافه شدم ولی بازیکنان همه از شرایط اردو راضی بودند و در این مرحله که سخت‌ترین مرحله‌است آماده‌ایم تا به جام جهانی صعود کنیم.



### قرعه کشی مرحله اول جام حذفی

قرعه کشی مرحله اول مسابقات جام حذفی کشور جام آزاد سازی خرمشهر با حضور مسئولان سازمان لیگ و نمایندگان باشگاه‌ها برگزار شد.در این قرعه کشی ۳۲ تیم قهرمان استان و تیم‌های لیگ دسته دوم حضور داشتند و بازی‌های این مرحله نیز در روزهای ۲۱ و ۲۲ شهریور برگزار می‌شود.در پایان این مرحله ۲۰ تیم به دور بعدی صعود می‌کنند و در نهایت با اضافه شدن ۱۸ تیم لیگ اول و ۱۶ تیم لیگ برتر رقابت‌های مرحله بعدی قرعه کشی می‌شود.فصل گذشته تیم فوتبال ذوب آهن اصفهان قهرمان جام حذفی شد.

### ممنوع الخروجی یک ورزشکار به خاطر مهر به!

یکی از شانس‌های مدال طلا در پارالمپیک ممنوع‌الخروج است. علی صادق زاده عضو تیم ملی وزنه‌برداری که مدال برنز پارالمپیک پکن و لندن را در کارنامه‌اش دارد، به دلیل به اجرا گذاشته‌شدن مهر به توسط همسرش نمی‌تواند از کشور خارج شود و در این روزها به مشکل‌خورده‌است.صادق زاده می‌گوید: «۵۴۴ سکه بدهکار هستم و از اردیبهشت ممنوع‌الخروجم. تنها با رضایت همسر می‌توانم از کشور خارج شوم.»

### پخش زنده دیدار تیم ملی نیمه کاره ماند

تیم ملی فوتبال ایران از ساعت ۱۷ دیروز در دیداری تدارکاتی در مشهد به مصاف تیم ملی ازبکستان رفت.نیمه نخست این بازی از شبکه سوم سیما روی آنتن رفت و علاقه‌مندان به فوتبال به صورت زنده شاهد چنل ملی پوشان فوتبال با تیم ازبکستان بودند. در حالی که نیمه نخست، پخش یک برنامه تبلیغاتی، همه منتظر شروع نیمه دوم بودند، به یکباره مجری شبکه سوم اعلام کرد که پخش این مسابقه دیگر امکانپذیر نیست!

نکته روز

### فرمانده را از مرکب پیاده می‌کنند

### بازیکن سالاری در پرسپولیس



باشگاه پرسپولیس با تصمیم جدیدی که برای بازگرداندن رامین رضایتان گرفته، نت تنها اقتدار سرمربی‌اش را زیر سؤال برد بلکه هزینه‌های مستقیم و غیر مستقیم زیادی را هم در این شرایط بر خودش تحمیل کرد.

علی اکبر طاهری در مصاحبه‌ای در واکنش به اینکه باشگاه با فشار به برانکو ایوانکوویچ رامین رضایتان را بازگرداند، اعلام کرد: «این سؤال اصلاً درست نیست. ما راجع به انستنان‌ها و اخلاقیات انسانی حرف می‌زنیم. یعنی چه که با فشار یک بازیکن جذب می‌شود؟» طاهری بدون آنکه در این مدت پاسخ مشخص و روشنی به این سئالات بدهد، در حالی دم از اخلاقیات می‌زند و اعمال هر گونه فشاری را با روش پیچیده مفاصله رد می‌کند و در «کوچه علی‌چپ» قدم می‌زند که کمیته انضباطی باشگاه هم حکم به پرسپولیس بودن رضایتان داده است.باشگاه پرسپولیس هم علاوه بر رسانه‌ای کردن این حکم، مقابل تمام مصاحبه‌های برانکو در مورد نخواستن رضایتان سکوت اختیار کرد.شاید پذیریم که طاهری شخصاً برای رضایتان با برانکو مذاکره نداشته‌است اما سکوت او و تنها گذاشتن سرمربی تیمش وسط شورش هواداران و برخی رسانه‌ها کم از اعمال فشار نداشته‌است؛ اما آیا لازم بود پرسپولیس دست به چنین کاری بزند؟ پاسخ کاملاً منفی است.

رضایتان برای پرسپولیس هزینه‌های زیادی برداشته است. قبل از شروع لیگ و زمانی که رضایتان پاسخ تلفن باشگاه پرسپولیس برای تمدید قراردادش را نمی‌داد، این باشگاه برای پر شدن جیب‌ی او دو بازیکن به خدمت گرفت و آنها را به اردوی او کرایس برد و برای آنها هزینه کرد. حالا هم پرسپولیس برای لیست خارج کند و این کم یعنی هزینه بالا اما بلا استفاده. برای داشتن رضایتان برانکو باید خم کشم‌سند نباشد؛ نقشه و برنامه‌اش ستون‌های محکم نداشته باشد؛ برانکو باید از مرکب فرماندهی پایین بیاید و مقابل فشار برای جذب مهدی طازمی برچسب بازیکن سالار روی پشمانی‌اش ببیند؛ ماهیتی اعتماد به نفسش را از دست بدهد؛ صادق محرمی که برانکو از او به عنوان چالشین شایسته رضایتان یاد می‌کرد، فقط ببینده باشد و …

پرسپولیس بابت این تصمیم عجیب هزینه زیادی باید بدهد؛ شاید حتی هزینه اشتغفی و خم شدن فرمانده‌اش که ممکن است قهرمان ششدن در لیگ برتر را هم تحت تاثیر قرار بدهد. برانکو ایوانکوویچ تنها زمانی توانست پرسپولیس را جمع و جور کند که پسیا صادق معتض رض‌ابیرون کرد، «کابریل» را فرستاد خانه‌اش و همه بی‌انضباطهایی که به سه تابلوهای تبلیغاتی لگد می‌زدند را کنار گذاشت. حالا برانکو، فرمانده سرخویشان خارج از زمین به دستنی‌حیاتی نمی‌شود و این عیب بزرگی است که می‌تواند نتایج مثبتی برای پرسپولیس در پی داشته باشد.

م/الف ۱۵۱۶

آپ‌هست، شایر ای همیشه …

رابطه عمومیه شرکت آب منطقهی تهران

www.Lets.mporg.ir و www.Thrw.ir و www.Tender.wm.ir